
2017.7.3 ❘ 星期一09公告热线：0571-87054412 87054448 公 告

东润锦睿（深圳）投资管理中心（有限合伙）关于姚俊巧等476户资产包的处置公告
东润锦睿（深圳）投资管理中心（有限合伙）（以下简称“我司”）拟对所持有的姚俊巧等476户资产包进行处置，特发布

此公告。
资产包基准日为2016年6月30日，本金总额为69612.32万元，利息4734.47万元，包含债权476户，分布在石家庄、邯

郸、沧州、衡水、秦皇岛和唐山六个地区。具体分布见下表：
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资产名称

张永刚

姚俊巧

孙鹏

阮解放

刘春刚

姚青江

刘志鹏

石家庄市异
彩空间商贸
有限公司

张庆国

王续云

彭云雷

赵莉娟

范丹瑞

朱永景

王发中

王旭

杜鹃

关永全

王晓东

李荣喜

张尧

史丽芬

王双利

白建红

陈跃山

杨凯飞

马建民

周兵

周中生

洪华生

赵军祥

杨文广

李玉湖

张亚峰

陈占永

张胜位

刘小彬

缪皓屿

王明兴

林煌龙

林树妹

陈军桥

余雪

许锋

肖董

赵江磊

朱卫珍

商丙乾

张辉

高志永

田雪凤

王莹莹

刘占平

郭兵辰

张文雪

阮步清

孙文红

杜建飞

张全法

永年县永兴
电信电子器
材有限公司

严富强

刘波

孙术

李江伟

张宁

马进宝

史川

于英春

段旭

李开颜

张彦辉

甄志杰

李跃科

王伟

安增海

陈红领

张建波

朱立杰

付志军

于永海

李斌

耿丽飞

李永彬

徐刚

王荣科

安素卿

王光

张艳

吴胜波

刘志强

刘永江

王献国

杨耀华

马辉

齐立辉

王峰

魏福平

冯宏图

张从辉

王风林

安宁宁

宋兰芳

刘增产

杨军平

郑超

陈国竹

王顺利

资产形态
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资产所在地
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人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

本金（元）

500000

1424358.39

4898365.86

1400000

1986850.31

1129450.21

2619736.57

2755897.5

2475495.43

999665.84

1461886.95

2399137.8

1599442.78

1849854.81

2399395.48

2799067.84

2899015.31

1499374.21

2026816.48

999636.47

1499502.25

1985526.78

249666.3

599685.15

636073.89

784564.41

999091.58

900000

2531209.98

2577648.76

815923.38

2259855.02

2117021.6

2700000

1569097.62

2429276.12

2299685.02

116951.78

109918.29

2209203.68

89964.15

130000

84990.71

2300000

2377047.75

1507086.99

718556.16

1700000

2900000

1341869.93

1564041.52

1830423.77

2185382

2248816.62

2324691.28

4441776.83

432253.45

1798969.38

2087977.3

5799321.08

798666.71

2248811.25

1798886.61

1828187.11

2296033.06

2248627.07

3000000

1836671.68

2267435.92

2706092.37

2698329.9

1508712.9

1622118.99

1956779.27

1215998.39

1885947.02

2299016.65

1788181.76

806233.28

2284856.81

1861467.35

509279.09

564753.18

1799027.53

2077839.48

1524627.78

1766484.23

1766154.99

1798985.19

1209392.78

2074662.48

3102748.66

2068911.29

1799027.53

2263772.96

2599829.96

1747090.22

2400000

2000000

2022609.87

3000000

1722473.27

928606.89

1198622.99

1799017.59

2088790.8

2100000
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资产名称

白会永

张兰州

李月民

陈金会

刘亚星

贾振国

陈臭国

吕晓东

张永刚

程翠芬

张建影

张丽

赵红宾

王少华

侯为涛

蔡双月

张全保

刘红飞

姚永力

景建朝

李利斌

闫幸波

冯东宾

张振风

鲁玉双

李金明

冯金世

张艺馨

兰耀江

石家庄东浩
成进出口贸
易有限公司

孙迎泽

于英春

赵文杰

张红

石家庄东浩
成进出口贸
易有限公司

郑智勇

李丰国

张海廷

张运红

李荣俊

李振华

史乐

赵玉普

王子彬

马增强

秦科强

李健香

杨柳

王朝增

王顺友

刘晖

武国栋

张林锁

河北翠美轩
珠宝贸易有
限公司

谢安

常玉清

韩志

郑志锋

冯晓烁

杨兵强

郑永亮

辛集市辰一
服饰有限公
司

刘文成

赵龙

夏晓军

雷罡

梁会哲

赵云龙

曹红军

高铁宁

潘海春

梁赛

郭永星

邵国娇

张吉高

张铁刚

马宁

邢建昌

王茜

郝文革

崔明辉

崔明辉

崔明辉

周涛

赵伟

冯丽娜

丁振动

姚逃全

郝国栋

蔡祥杰

苗明芹

陈建玲

王书秋

钟文盛

温延亭

李其蕊

白志辉

张京华

张建新

张井宏

尚法明

杨宪立

王红阳
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币种

人民币
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人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

本金（元）

1750000

2518907.37

2758034.68

1756957.46

2280792.53

2800000

1788379.01

1444542.6

1748627.07

2608709.59

629732.1

1118716.71

2874573.87

1381213.12

2732462.32

2338814.67

1591799.68

1281676.87

2285012.85

1799051.15

1801417.66

899540.6

2250000

1042548.87

1822456.46

50

62973.52

107954.72

1349188.08

2859837.69

1349525.68

2265438.53

1619343.52

1979096.66

560040.06

1732389.36

302012.22

367321.98

150000

1736409.35

1360010.2

1798864.84

1704678.48

3000000

1670828.26

926433.83

926783.14

926788.95

1791696.1

1796585.79

2213720.21

2830000

2698651.8

1769002.22

2248608.26

1567959.32

1799211.43

349834.75

1724529.16

1724509.32

2284554.95

1939383.92

2830090.61

765552.31

1748692.92

2617915.71

905518.55

2328016.96

1349499.75

2189916.96

2172219.94

2189667.29

392590.06

1628429.08

289166.56

2320519.23

126424.25

820346.55

2246739.73

1871507.21

53998.51

264651.57

150006

1317808.7

160545.5

1799847.77

2264692.67

1349159.92

2246790.36

942787.83

989575.32

1323073.48

190000

371126.43

1994020.57

899591.39

449724.34

115776.17

2248951.42

1798915.79

104722.9

200702.46

159829.13

担保情况

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

信用

信用

信用

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

信用

信用

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

信用

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

信用

保证

保证

保证

信用

保证

保证

保证

信用

信用

信用

保证

信用

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

信用

保证

保证

信用

信用

信用

序号

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

资产名称

刘志高

林强华

李朝松

赵亚茹

冯成强

刘伟

彭西磊

冯龙岗

王亚丽

杨朝晖

胡静

卢学信

陈卫东

桑泓

杜坚持

杨大崇

陈国法

陈国良

王艳永

倪秀芳

吴栋梁

赵贵军

王亮

田占成

郭武平

佘士刚

韩现栋

田海清

徐伟杰

丁淑英

袁红敏

郝志国

田世坤

唐志杰

刘翠丽

赵玉强

黄乾芳

张付栋

秦凌云

郝建忠

冯跃海

李虎彬

陈海平

薛璐

高波

程书英

高小玲

刘风彩

谢俊芳

胡振杰

赵雷

高建军

冀振兴

贾莉莉

赵志国

林得奇

刘常笑

张瑞芳

毛海献

崔恒

谷俊喜

李峻峰

陈新磊

王占元

冯作福

郭智广

李梅芹

张杰

杨晓军

孙振摇

陈献勇

常宇鹏

刘治国

冯丽

王志强

田海静

王勇

王瑶

李旭周

刘伟强

黄耀伟

王文杰

郭志国

曹贵平

李国金

张旺

潘嘉乐

温秀娟

徐井辉

杨巨智

贾启军

郭满良

李月芳

马向东

王章良

伏磊

刘伟民

李书华

寇永辉

金国利

赵伯岩

宋素贞

王玉社

朱义君

朱义君

资产形态

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

资产所在地

石家庄

石家庄

石家庄

石家庄

石家庄

石家庄

石家庄

石家庄

石家庄

石家庄

石家庄

石家庄

石家庄

石家庄

石家庄

石家庄

石家庄

石家庄

石家庄

石家庄

石家庄

石家庄

石家庄

石家庄

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

邯郸

沧州

沧州

沧州

沧州

沧州

沧州

沧州

沧州

沧州

沧州

沧州

沧州

沧州

沧州

沧州

沧州

沧州

沧州

沧州

沧州

沧州

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

本金（元）

2600000

2400000

91053.49

126661.24

100392.81

2294130.44

3233.17

374516.19

2148619.01

1348303.28

3830058.4

435431.03

934966.89

407174.98

1649234.58

99995.56

2321134.43

1500000

1038915.66

2148608.26

1520172.75

815889.95

1883521.87

934028.1

2325631.36

2346406.5

166147.05

1842192.08

1812525.25

937.64

2733583.05

1619699.73

935460.17

1721977.46

1355040.29

565499.85

1500000

1837827.47

883185.39

1722447.04

1279605.48

2247141.36

2734116.45

1853691.87

1641757.11

1800905.2

1940000

1753030.51

1669589.97

1625901.52

2498877.29

1410877.21

729690.95

175022.65

1000000

1434473.11

1170813.97

1091372.99

1301446.97

929152.27

1603044.48

1914341.8

2784848.85

1999966.76

400000

323265.38

1952911.5

130000

96091.72

200000

297204.98

500000

250000

1300000

138556.88

135919.86

134335.8

120000

119929.29

200000

1500000

323487.65

400000

239843.98

2900000

2699156.84

2699156.84

2699156.84

1709232.37

1169333.35

2322879.33

805693.74

1449478.45

122759.09

102038.54

907754.11

459785.94

2252105.45

2294007.91

1380739.24

720408.98

2499931.98

1826905.97

614.82

32713.89

担保情况

保证

保证

信用

信用

信用

保证

信用

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

信用

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

信用

信用

保证

信用

信用

信用

信用

信用

信用

保证

信用

信用

信用

信用

信用

信用

保证

信用

信用

信用

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

信用

信用

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

信用

信用
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